GOVERNO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO

PODER LEGISLATIVO

Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000(69) 3525-1016
E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com

                                                               ANEXO I

DA ATA DA 19° SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2021

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR ANTÔNIO DE JESUS SANTOS NO

GRANDE EXPEDIENTE

Com o pronunciamento o Vereador Antônio de Jesus Santos: Senhor presidente, público

que nos assiste, senhores Vereadores, Vereadora, servidores dessa casa de leis. Boa noite á

todos, Senhor Presidente, quero falar a respeito dessa indicação, sobre o projeto de lei que a

gente aprovou, transformando a rua que dá acesso ao hospital em preferencial, que o Prefeito

sancionou já tem muito tempo, e eu tenho que cobrar, pois a população tem nos cobrado

também. Falei com o Prefeito e o Secretário de Obras pessoalmente, eles tem sempre falado

que irão sinalizar, e até hoje nada aconteceu, então, estou fazendo essa indicação para que

façam essas mudanças na devida rua, espero que com essa indicação possam estar nos

atendendo. Muito obrigado á todos, fiquem com Deus.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com